
 
 

DO-0130/7/2012 

 

 

Zarządzenie nr 7 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 31 stycznia 2012 roku 

 

w sprawie: szczególnego trybu funkcjonowania Uczelni w sierpniu 2012 roku  

 

Mając na uwadze racjonalizację kosztów funkcjonowania Uczelni, na podstawie 

art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, 

poz. 1365, z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 
 

W okresie od 1 sierpnia 2012 roku do 31 sierpnia 2012 roku wprowadza się specjalny tryb 

funkcjonowania Uniwersytetu Jagiellońskiego. Zaleca się wykorzystanie w tym czasie przez 

pracowników urlopów wypoczynkowych zarówno zaległych, jak i bieżących. Zobowiązuje 

się kierowników wszystkich jednostek organizacyjnych do uwzględnienia tego okresu 

w planach urlopowych na 2012 rok. 
 

§ 2 
 

Zobowiązuje się kierowników wszystkich jednostek organizacyjnych do zapewnienia 

funkcjonowania podległych im jednostek jedynie w niezbędnym zakresie bądź też, w razie 

możliwości, do całkowitego zawieszenia ich działania. W tym celu kierownicy upoważnieni 

są do dokonywania indywidualnych, doraźnych zmian rozkładów czasu pracy podległych 

pracowników, z zachowaniem obowiązujących w tym zakresie przepisów prawa pracy. 
 

§ 3 
 

W okresie, o którym mowa w § 1: 

1) budynki Uczelni będą otwarte w godz. od 7.00 do 16.00, a po godz. 16.00 jedynie za 

zgodą Rektora w uzgodnionym zakresie i terminie, z wyjątkiem Collegium Novum, 

budynku przy ul. Czapskich 4, obiektu Studium Wychowania Fizycznego i Sportu UJ 

przy ul. Piastowskiej 26, a także budynków, w których organizuje się konferencje 

naukowe; 

2) ogranicza się pracę pracowników obsługi i zatrudnionych przy pilnowaniu; 

3) zakazuje się wstępu do budynków osobom obcym, z wyjątkiem budynków 

wskazanych w pkt 1; 

4) ogranicza się do niezbędnego minimum sprzątanie pomieszczeń Uczelni i utrzymanie 

terenów zewnętrznych; 

5) ogranicza się oświetlenie korytarzy, sanitariatów itp. 
 

§ 4 
 

W pełnym zakresie funkcjonować będą następujące jednostki organizacyjne: 

1) Sekretariat Uczelni, zlokalizowany w budynku Collegium Novum, pok. 11; 

2) Dział Administracji Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ, ul. Gronostajowa 3. 



 

 

 

§ 5 
 

Ograniczenie funkcjonowania Uczelni w okresie, o którym mowa w § 1, nie dotyczy 

pracowników, którzy wykonują zadania związane z: 

1) procesem rekrutacyjnym na studia w roku akademickim 2012/2013; 

2) wypłatą wynagrodzeń, rozliczaniem z ZUS, Urzędem Skarbowym; 

3) rozliczeniami finansowymi;  

4) obsługą aparatury naukowo-badawczej i prowadzeniem terminowych badań 

naukowych; 

5) realizacją i obsługą projektów; 

6) obsługą techniczną, pracami remontowymi i modernizacyjnymi;  

7) obsługą zwierzętarni; 

8) wynajmem obiektów UJ. 
 

§ 6 
 

Dla Collegium Medicum ustalone zostaną odrębne zasady funkcjonowania w miesiącu 

sierpniu 2012 roku, uwzględniające specyfikę działalności oraz konieczność zapewnienia 

nieprzerwanej pracy Szpitali Uniwersyteckich. 
 

§ 7 
 

Za realizację niniejszego zarządzenia odpowiedzialni są Prorektorzy UJ, Kanclerz UJ 

i Kwestor UJ, w zakresie przyznanych kompetencji. 
 

§ 8 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. Karol Musioł 


